efectivo el pago del fondo arbitral correspondiente, este Comité Nacional de Competición, visto el punto 5º del 
párrafo cuarto del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario, que califica tal hecho como infracción grave, 
se ACUERDA: 

REQUERIR a la SOCIEDAD DEPORTIVA OCTAVIO VIGO el pago de MIL SEISCIENTOS 
EUROS (1.600,00 €) en concepto de pago del fondo arbitral no abonado en el encuentro, cuyo importe deberá 
depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES 
DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo, mediante cheque

[...]

comunicación de su abono, este Comité Nacional de Competición, teniendo en cuenta lo dispuesto en el punto 
5º del párrafo cuarto del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario,  ACUERDA: 

REQUERIR a la SOCIEDAD DEPORTIVA OCTAVIO VIGO el pago de MIL SEISCIENTOS 
EUROS (1.600,00 €) en concepto de pago del fondo arbitral no abonado en el encuentro, cuyo importe deberá 
depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES 
DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo, mediante cheque

[...]

veintisiete de diciembre de 2012, no ha acreditado documentalmente el pago del citado importe más 
803,55 euros, referidos en la resolución dictada en esta misma reunión y recogida en este mismo Acta 
24/2012-13 con motivo de los encuentros códigos PFB041 y PFB093, cuya suma hace un total de 
NOVECIENTOS DOS EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (902,10 €), podrá ser descalificado de la 
competición en virtud de lo dispuesto en el artículo 53.del Rgto. de Régimen Disciplinario y en virtud del 
artículo 49.C).3 del mismo Reglamento. 

13.- ENCUENTRO BM. CASTELLÓN – FUENGIROLA-UN SOL DE CIUDAD. (PFB104-